
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2022 
WÓJTA GMINY KROKOWA 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad i opłat za wynajem pojazdów oraz normy zużycia paliwa przez pojazdy będące 
własnością  Gminy Krokowa. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ilekroć w dalszych ustaleniach jest mowa, bez bliższego określenia o : 

1. Wynajmujący - należy przez to rozumieć Gminę Krokowa. 

2. Najemcy - należy  przez to rozumieć osobę wynajmującą samochód. 

§ 2. Ustala się stawki za wynajem pojazdów będących własnością Gminy Krokowa w wysokości: 

1. Busy: Volkswagen/Caravelle o nr rej. GPU 9W02,               Volkswagen/Caravelle o nr rej. GPU 3AX6,               
Volkswagen/Caravelle o nr rej. GPU 2PPA1, 

-  
2,20 zł (brutto) za jeden kilometr przebiegu. 

2. Pojazdy są wynajmowane wraz z kierowcą. 

§ 3. Stawka, o której mowa w  § 2 dotyczy wynajmu pojazdów  na cele prywatne, bądź niezwiązane  
z realizacją zadań własnych Gminy Krokowa. 

§ 4. Wynajem pojazdów, o którym mowa w § 2 może się odbywać po uzyskaniu zgody Wójta Gminy 
Krokowa. 

§ 5. Wójt Gminy Krokowa w szczególnych uzasadnionych przypadkach może częściowo lub całkowicie 
zwolnić z obowiązku ponoszenia wymienionej w § 2 opłaty. 

§ 6. Ustala się normy zużycia paliwa na 100 kilometrów przebiegu dla pojazdów w następujących  
wysokościach: Volkswagen/Caravelle o nr rej. GPU 9W02 - 10 litrów ON Volkswagen/Caravelle o nr rej. GPU 
3AX6 - 10 litrów ON Volkswagen/Caravelle o nr rej. GPU 2PPA1 -10 litrów ON 

§ 7. Ilość przejechanych kilometrów liczy się wg odczytu licznika wynajmowanego pojazdu. 

§ 8. Kierowca samochodu przekazuje informację o wykonanej usłudze do Referatu Budżetu i Finansów 
Urzędu Gminy Krokowa w celu wystawienia faktury VAT lub(noty księgowej. Wzór protokołu ustalenia  stanu 
licznika pojazdu  przed i po wykonaniu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 9. Rozliczenie za wykonaną usługę nastąpi poprzez wystawienie faktury VAT (noty księgowej) 
w terminie 7 dni od momentu wykonania usługi. 

§ 10. Wynajmujący uiszcza należność po otrzymaniu faktury VAT (noty księgowej) w kasie lub na 
rachunek bankowy Gminy Krokowa. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5853DDC-7A13-46D1-BA8B-1192305EDAF1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr1 
do Zarządzenia  
nr 0050.96.2022 
Wójta Gminy Krokowa 
z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 
…………………………. 
Miejscowość, data 

 

PROTOKÓŁ USTALENIA STANU LICZNIKA SAMOCHODU 
……………………………………………. 

Stan licznika pojazdu na moment rozpoczęcia zamówienia……………………………….. 

Stan licznika pojazdu na moment zakończenia zamówienia... …………………………………….. 

Ilość przejechanych kilometrów……………………………………………………………………. 

Średnie spalanie pojazdu na 100 km………………………………………………………………… 

 

 Podpis Kierowcy Podpis Najemcy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5853DDC-7A13-46D1-BA8B-1192305EDAF1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Protokół

		2022-04-28T11:24:30+0200




